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Diskriminering? Nej, tack! 
Röda Korset drar fulla hus till seminariedag som på olika sätt belyser diskriminering. 
Bland andra Anna-Lena Brundin, Zanyar Adami och en f d nynazist bidrar till en inspire-
rande, rolig, spännande, oroande och kanske t o m upprörande dag. Med syfte att öppna 
ögon och öron inför den diskriminering som ofta är en del av människors vardag. 
 
Skulle du vilja bli diskriminerad? Hela livet? Eller bara en enda liten vecka? Nähä … inte det. Eller 
upplever du dig redan diskriminerad i vissa situationer? Av vissa människor, vissa dagar. Ja, alla 
känner vi oss nog ibland felaktigt behandlade av olika anledningar. Men när detta blir ett ständigt 
återkommande mönster, något man får lära sig att leva med i sitt dagliga liv, då har det definitivt 
gått för långt.  
 
På onsdag, hela dagen, inbjuder vi till seminarier som alla på ett eller annat sätt handlar om diskri-
minering. Detaljerade program bifogas. På förmiddagen, i två omgångar, får gymnasieelever lyssna 
till Carl Wennerstrand, f d nynazist, numera engagerad i Fryshusets Exit-verksamhet. Han berättar 
om sin resa in i och ut ur Vit makt-rörelsen och ger talande exempel på den förvridna människosyn 
han varit offer för och hur han så småningom hittade vägen ut.  
 
På eftermiddagen, genom fyra olika seminarier öppna för allmänheten, belyser vi diskriminering från 
olika perspektiv genom föreläsningar av bl a Anna-Lena Brundin, ståuppare, författare m m och 
Zanyar Adami, grundare av tidningen Gringo. 
 
- Vi vill med denna dag mot diskriminering öppna ögonen på fler människor för den vardagliga dis-
kriminering som pågår bland och runt omkring oss hela tiden. Helt utan egen förskyllan behandlas 
människor i Sverige idag sämre på grund av kön, sexuell läggning, etnicitet, religion, funktionshin-
der och också av andra anledningar. Vårt arbete på Mötesplats Luleå mot diskriminering handlar om 
att, genom information och utbildning, opinionsbildning och stöd och rådgivning till enskilda, mot-
verka och förebygga diskriminering. Denna seminariedag är ett led i detta arbete, säger Jan-Olov 
Madeleine Ågren, konsulent och ansvarig för arrangemanget.  
 
Seminarierna är fullbokade sedan en tid tillbaka. Lokalen rymmer drygt 300 personer vilket innebär 
att totalt nästan 1000 personer, får ta del av budskapet. Till eftermiddagsblocket har vi t o m en 
lång kölista.  
 
Evenemanget arrangeras av Mötesplats Luleå mot diskriminering, Röda Korset, tillsammans med 
Röda Korsets Luleåkrets, De handikappades riksförbund Norrbottensdistriktet, Länsstyrelsen i 
Norrbottens län, Luleå Kommuns Invandrarservice och Kulturens Hus. 
 
Plats: Kulturens Hus, Lilla Salen 
Tid:    Onsdagen den 14 november, kl. 08.15-17.00 

För ytterligare information 
Konsulent Jan-Olov Madeleine Ågren, Mötesplats Luleå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 30. Jan-Olov.Agren@redcross.se   
Projektledare Ulrica Åström, Mötesplats Luleå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 28. Ulrica.Astrom@redcross.se 

Bilagor 
Inbjudan till seminarium för gymnasieelever, PDF-fil 
Inbjudan till seminarier för allmänheten, PDF-fil 


